РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(четвертая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

16.11.2022                                                                                                      № 12                                                                      п. Дугда
О назначении публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
     В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава Дугдинского сельсовета, Положением «О порядке подготовки и проведения публичных слушаний на территории сельсовета»,  Дугдинский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения «О бюджете сельсовета  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  на  17 декабря 2022 года. Время проведения публичных слушаний- 17.00 часов. Место проведения: Дом Культуры п.Дугда.
     2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению     публичных слушаний  по проекту решения «О бюджете сельсовета на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 года» в количестве 3 человек и утвердить его в следующем составе:

1 Желтухина Т.Б.- специалист   администрации Дугдинского сельсовета
2. Власова А.С. - депутат Дугдинского сельского Совета
3. Фур Н.А.- специалист   администрации Дугдинского сельсовета
     3. Замечания и предложения по проекту Решения «О бюджете сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» принимаются по телефону 89098951846, а также в письменном виде администрацией сельсовета.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене Дугдинского сельсовета Зейского района, и на официальном сайте сельсовета Дугда.РФ
Глава сельсовета                                                                       В.В.Михайлов
Председатель ССНД
С.Н.Овчинников